NAPO

Tefiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113849

Asiento N° 4213 Compromiso N° 1008

Fecha: 13/10/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO uUSsD 237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Octubre del 2022

Nota Débito N°0

il

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO.-

19-09-2022,

Pago de ligquidacidén Nro. 245-DOP del

por trasladarse a la parroquia Linares a realizar el lastrado y
mantenimiento de las vias :Los Cedrales 3 km, Bombon Alto 2km. y E1 Playén 0.40

km.segin memorando No,043-DOP del 23-08-2022 a partir del 26-08-2022 por 22
dias continuos, en calidad de Supervisor de obras civiles. Comprobante Nro.
113493
Usuario: LSHIGUANGO
DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario - ' valor 7_ o
CTA 2204827996  BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 o N
1 ~ APLICACION CONTABLE B -
égd{gd ' ~ Descripcion i B _ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
CANCELADO 2 0 OCT 202

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,875.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ‘Compromiso  Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80  787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50

SUB. CONTABILIDAD.E
Ing. Natalia Villalta
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo
Ttendo Desanmile SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ;
ORDEN DE PAGO N° 113849
FECHA: 13 de octubre de 2022 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion Nro. 245-DOP del 19-09-2022, por trasladarse a la
parroquia Linares a realizar el lastrado y mantenimiento de las vias :Los
Cedrales 3 km, Bombon Alto 2km. y El Playdn 0.40 km.segun memorando
No,043-DOP del 23-08-2022 a partir del 26-08-2022 por 22 dias continuos,
en calidad de Supervisor de obras civiles. Comprobante Nro. 113493

AUTORIZADO POR:
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1008

FECHA: 13/10/2022

CANCELAD( 2 0 OCT 202

BENEFICIARIO: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO-SUPERVISOR
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.245-
capcELra DOP de fecha 19/09/2022
LUGAR Linares-Canton Chaco
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
: TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
No Ql CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.245-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 245-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ’ Factura NO. 465 de fecha 16/09/2022
4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 26 de agosto al 16 de septiembre /2022
Informe de supervision de la obra N. 002-DOP
. Informe de fecha 19/09/2022 con avance de obra-
Técnico Proyecto Mantenimiento Vial-Parroquia
Linares , elaborado por Tlgo. Jhordan Buenafio
Ceritificacion N. 021-2022 de fecha
21/09/2022 elaborada por el Lcdo. Enrique
6 |Reporte de consumo de combustible v /~ / .e‘ P |qu
Mufioz-Gestion de Transporte con reporte de
galones de combustible utilizados
De fecha septiembre 20/2022 legalizada por
7 |Certificacidn de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez- Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Certificado de cumplimiento o asistencia a la v-Cert.lflcados e trabaj.o .ﬁrmad?s por el
8 - y ; ; v Fiscalizador con las actividade ejecutadas y
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. . K
certificado del Supervisor de Obra
) o Disposicidn ded fecha 05/07/2022 del Direct.
Disposicio -
9 N v De Obras PUblicas para que se trasladen a
Santa Rosa-Chaco los dias 07 al 12 de
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " Certificado de trabajo firmado por la Presidenta del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Linares
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.
Nro. d.e dias{ 21 Valor del viatico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentaciin y Hospedaje) $551.95
por:
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:|$ 236,25
Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacidn de factu.rns (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $350.00 [Nro. (fomprobani 113493
VALOR A PAGAR: $ 237.50
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NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1008

Certificacidédn No: 943
Transaccidén No: 9759
Fecha: 11/10/2022
Proveedor: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO
Identificacidén: Ruec 1500592249001

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic. de autor.para cumpli.de serv.inst.No.245-DOP del 19-09-2022, por
trasladarse a la parroquia Linares a realizar el lastrado y mantenimiento de las vias :Los Cedrales
3 km, Bombon Alto 2km. y El Playén 0.40 km.segun memorando No,043-DOP del 23-08-2022 a partir del
26-08-2022 por 22 dias continuos del sefior BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO, en calidad de
Supervisor de obras civiles.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor I Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 188,632.60
Total => 787.50 188,632.60

CANCELADO 2 0 OCT 202

Pirmada slectrdnicamsnes por

JHON XAVIER

CHICHANDA
Claudia M.Mamallacta T. Ledo.Jhon X.Chichanda R
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

F5:J1 ROGEL
11/10/2022 15:47 Pagina 1/1 ;
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

245-DOP 19-09-2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PRO. NAPO
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO - SUPERVISOR
DE OBRAS CIVILES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°245-DOP me traslade en calidad de
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquia Parroquia Linares, cantén El Chaco con el
objetivo de supervisar el mantenimiento de vias, pernoctando en el sector.

26/08/2022
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Linares, cantén
El Chaco para realizar trabajos de mantenimiento vial y Lastrado.

4) * Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Y * Logistica e instalacion del campamento.
« Coordinar al personal para los trabajos.
* Llenar el libro obras a diario.

27/08/2022
« Registrar la hora de entrada y salida del personal. CANCELADO 2 0 OCT 22
* Coordinar al personal para los trabajos.
™ + Llenar el libro obras a diario.

& « Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
« Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.
s Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

2 ¥3350=73%,50




28/08/2022

® @ © & @ @

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

29/08/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

30/08/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

31/08/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

01/09/2022

e e & o o

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Lienar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

02/09/2022

e @& o @ @

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

CANCELADO 2 {0 ¢
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03/09/2022
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

04/09/2022
+ Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

05/09/2022
« Registrar la hora de entrada y salida del personal.

« Coordinar al personal para los trabajos.
* Llenar el libro obras a diario.
« Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
» Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.
+ Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.
06/09/2022

* Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

07/09/2022
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

s & & & @

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

08/09/2022
+ Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

CANCELADO 2 0

0CT 202
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09/09/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.
Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

10/09/2022

e & @ o @

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

11/09/2022

* & o & @

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

12/09/2022

e @ ° @ @

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroguia Linares Canton El Chaco.

13/09/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

14/09/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

CANCELADO 2 0 OC
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15/09/2022
+ Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.
Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

e & o o @

16/09/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.
Sector Parroquia Linares Canton El Chaco.

Salida a la Ciudad del Tena por fin de jomada.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

l““‘/h-hl.‘o‘.f‘u f_ U \.-.ul L
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 26-08-2022 | 16-09-2022 NOTA
. g i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 10:31 15:20 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 9
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPO DE |
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA df:ﬁg:fn- HORA | dzEnEr:n- HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm ‘ hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA !
TERRESTRE INSTITUCIONAL | LINARES ), CANTON 26/08/2022 10H31 | 16/09/2022 15H20
EL CHACO i

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

7.

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

BUENANRO JARAMILLO JHORDAN
PATRICIO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

NOMBRE:

adjuntar la autorizaciéon por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

CANCELADO 7 U OCT

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

o~

Nombret Lcdo. Eduardo Luit Barroso Al
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
\ SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

17,

AO




@pieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 26/08/2022 al 16/09/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO BUENANIO JARAMI

Cl: 1500592249 Cod. 1120

TIMBRE : ACCION
Vie 26/08/2022 07:23 | T
\ vie 26/08/2022 18:00 ¢ n7 Desconocido
sab 27/08/2022 07:00 f 17 Entrada
= [ab 27/08/2022 17:07 ¥ 17 Salida
= dom 28/08/2022 07:00 V/ 17 Entrada
dom 28/08/2022 17:40 / 17 Salida
? dom 28/08/2022 17:40 17 Salida
: un 29/08/2022 06:52 ‘// 17 ntrada
un 29/08/2022 06:52 17 Entrada
un 29/08/2022 06:53 17 ntrada
-q un 29/08/2022 16:40 |/ 17 Salida
un 29/08/2022 16:41 17 Salida
=" ar 30/08/2022 06:58 V/ 17 Entrada
mar 30/08/2022 06:58 17 ntrada
mar 30/08/2022 17:53 ¥ 17 alida
s mar 30/08/2022 17:53 17 alida
—nié 31/08/2022 06:46 Y 7 Entrada
mié 31/08/2022 06:46 17 Entrada
ié 31/08/2022 17:03 / 17 Salida
é mié 31/08/2022 17:03 17 Salida
mié 31/08/2022 17:18 17 Salida
~jue 01/09/2022 06:54 {/ 17 Entrada
ue 01/09/2022 06:54 z 7 Entrada
| 1 ue 01/09/2022 16:53 ¢ 7 Salida
ue 01/09/2022 16:55 j 17 Salida
‘ = \vie 02/09/2022 06:58 ¥ 17 Fntrada
‘ \vie 02/09/2022 06:58 7 Entrada
| Vie 02/09/2022 16:43 [ 7 Salida
} 6 vie 02/09/2022 16:43 n7s Salida
| sab 03/09/2022 06:58 ¢ H7 Entrada
sab 03/09/2022 06:58 / n7z Entrada
g ab 030912022 17:19 V A7 Saiida
sab 03/09/2022 17:19 3 / 17 Salida
~ Hom 04/09/2022 07:05 ¥ 17 Entrada
dom 04/09/2022 07:05 / 17 Entrada
dom 04/09/2022 17:17 ¥ n7z Salida
[0 Bom oaroerz02z 1717 17 Saiida
dom 04/09/2022 17:17 n7 Salida
un 05/09/2022 06:32 V/ 7 Entrada
l ‘ un 05/09/2022 06:32 17 Entrada
un 05/09/2022 17:01 § 17 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 20/09/2022 10:36
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un 05/09/2022 17:01 ¥

un 05/09/2022 17:40

mar 06/09/2022 07:01 V'

mar 06/09/2022 07:01

mar 06/09/2022 17:11 ¥

| Y. Fraroeroorz02z 1771

mar 06/09/2022 17:11

£
mie 07/09/2022 07:00 |/

mié 07/09/2022 07:00

l‘ -, mié 07/09/2022 18:29 7

mié 07/09/2022 18:29

jue 08/09/2022 07:00 ¥

No. Registros: 90

Impreso por:  zbosquez

ue 08/09/2022 07:00
[ q ue 0B/09/2022 17:24 [ 17 Salida
ue 08/09/2022 17:24 17 Salida
T vie 08/09/2022 07:02 ¥ 17 Entrada
vie 09/09/2022 07:02 n7 ntrada
| o~ |ie09/09/2022 16:43 ¥ i Ealida
" e 0970972022 16:44 17 Saiida
~ kab 10/09/2022 07:02 V A7 Entrada
sab 10/09/2022 07:02 17 ntrada
{ (- Fab 10/09/2022 17:18 ¥ 7 ISalida
5ab 10/09/2022 17:18 17 Salida
~ dom 11/09/2022 07:43 / 17 Entrada
dom 11/09/2022 07:44 n7 Entrada
dom 11/08/2022 16:33 ] 7 [Salida
[ 3 dom 11/09/2022 16:33 17 Salida
" Jun 12/09/2022 06:58 ¥ 17 Entrada
un 12/09/2022 06:58 17 ntrada
un 12/09/2022 19:56 1 17 alida
’ 8 un 12/09/2022 19:57 7 alida
un 12/09/2022 19:57 17 alida
mar 13/09/2022 06:56 § 7 ntrada
mar 13/09/2022 06:56 7 nirada
mar 13/00/2022 16:38 17 alida
( (} rmar 13/09/2022 16:38 7 alida
mar 13/09/2022 16:51 17 alida
T |w@ 1270872022 0705 Y 7 Entrada
mié 14/09/2022 07:05 n7 Entrada
mie 14/09/2022 17:52 ¢ n7 alida
? o mié 14/09/2022 17:52 17 alida
Imié 14/09/2022 17:53 7 Salida
" jue 15/09/2022 06:32 y A7 Entrada
ue 15/09/2022 06:32 17 ntrada
ue 15/08/2022 17:05 | 7 &!Ida
Q‘" ue 15/09/2022 17:06 7 Salida
Vie 16/09/2022 07:16 | n7 ntrada
Nie 16/09/2022 07:18 7 Entrada
(] Ve Temorz0zz 1714 ¥ 3 Salida
Pag 2 of 2 20/09/2022 10:36




Cotficade de habgjo

A peticidn de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL LINARES.

Que, el sefor Buenano Jaramillo Jhordan Patricio, portador de la
cédula de identidad N° 1500592249, ha laborado en el lastrado de la
via del sector el Playén y Bombon Alto y en el mantenimiento de la
via en el sector Los Cedrales, con el equipo caminero del GAD
Provincial de Napo en calidad de SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES,
desde el 26 de agosto hasta el 16 de septiembre de 2022, por una
jornada de 22 dias continuos.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites judiciales.

/
Linares, 16 de septiembre de 2022’

Atentamente, SN RN
e "r;.-*r-"‘,""ﬁ(\\
_.-’/,7-_/7 ool " f"‘f E ‘w" (%\
Sr. Jose Homero Erazo Villd "Ea‘Gﬁu":i /’
PRESIDENTE DEL GADPR—LINARE§\3:3, w

Email: homeroerazol950@gmail.com
Teléfono: 0961376900.
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Tejiendo Desarrallo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO-SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES labord en el cantén El Chaco parroquia Linares, segln solicitud de
autorizacion N° 245-DOP y mediante memorando N° 043-DOP de fecha 23 de agosto del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 26 de agosto del 2022, y segun reloj biométrico se registra 26,27,28,29,30,31 de
agosto y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de septiembre del presente
afno.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°17 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-LINARES.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 20 de 2022

SUBDIRECTORA DE TALENTO.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 20 de septiembre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATTRICIO, con Cl: 150059224-9;
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, laboré en una jornada de 22(veintidds) dias conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA B FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
4 Dfas Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 12-13-14-15-16 (Septiembre 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Coordinacién y supervision de la obra en:

- Sector Playén: 450 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 50 cm.

- Sector Cedrales: 3.00 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 20 cm.
Lastrado de la via Sector Linares: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

Lastrado de la via Sector Bombdn Alto: 1.00 km de longitud, ancho de viade 5my
espesor de 50 cm.

| Trabajos realizados en la parroquia Linares, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

ereleclLNakNER0.0b.80 oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo AU
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®‘ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial y lastrado en la
Parroquia Linares del Cantdn el Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: TLGO. JHORDAN PATRICIO BUENANO JARAMILLO, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N° 043-DOP se encontré laborando 22 dias en el
mantenimiento vial y lastrado en la Parroquia Linares del Cantén el Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 19 de Septiembre del 2022-

hordan Buenafio
LIP OR DE OBRAS CIVILES

45




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION No. 021-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Muifioz Villacis- en calidad de Analista 3 Gestidn de
Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Jhordan P. Buenafio J.- SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

| QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (26/8/2022 al 16/9/2022) en el canton
Chaco, parroquias Linares, sector Bombon Alto Y Playon, mantenimiento de vias; ha recibido 3.500
glns. de diesel, justifica 3.500 glns. de acuerdo informe presentado el 20/09/2022, quedando un
saldo 0 gIns. de diesel; a continuacion, detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
26/08/2022 1.800 14562
7/09/2022 1.200 14698
14/9/2022 500 14776
TOTALES 3.500 3.500 0

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 21 de septiembre del 2022

cdo. Enrique G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES
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@ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA

N°002-DOP

Fecha: Tena 19 de Septiembre de 2022

Para: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza- DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
Asunto: Informe Técnico

Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO VIALY LASTRADO EN LA PARROQUIA LINARES DEL
CANTON EL CHACO

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°043 con fecha 23 de Agosto de 2022,
en mantenimiento vial y Lastrado en la parroquia Linares, los mismos que son
realizados por administracion directa, se procedié a cumplir esta jornada por 22 dias
desde 26 de Agosto al 16 de Septiembre del 2022.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

| Personal Maquinaria
1 Operador de Motoniveladora 1 Motoniveladora CAT
2 Operadores de Excavadora 2 Excavadoras CAT
‘ 1 Operador de Rodillo 1 Rodillo INGERSOL RAND

1 Operador de Retroexcavadora | 1 Retroexcavadora CAT
2 Choferes de vehiculo pesado 2 Volquetas

| 1 chofer de vehiculo liviano 1 Camioneta

‘ 2 Ayudantes de maquinaria
i 1 Mecanico

1 Supervisor de Obra

Las actividades que se realizaron durante el mantenimiento de las vias en la Parroquia
Linares son:

» Se realizé lastrado de via en el sector El Playon en la Parroquia Linares con un
total de 450 metros un ancho de 5 metros y espesor de 50 centimetros.

» Se realizé el manteniminto vial en el sector los cedrales con un total de 3 km a:
5m e:0.20m

» Se realiz6 desbanque y lastrado de via en el sector Bombon Alto en la Parroquia
Linares con un total de 1 Kilometro un ancho de 5 metros y espesor de 50
centimetros.

1+




%' : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

» Se realizé descapotado de la mina en el sector Bombon Alto.
» Se realizd el encausamiento de cunetas en el sector el Payon, Bombon Alto
» Se realizé mantenimiento vial en el sector Bombon Alto con avance de 2.5 km.

Particular que informo, para fines pertinentes:

ISOR DE OBRA CIVIL

1%
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Calle: Av. FRANCISCO DE OR

ELLANA Numero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabiruﬁallosroa@hotmail.com Celular:

0983626942

Actividades econdmicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDA

S EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
* 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO

PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
Abiertos

Cerrados
1 .

0
Obligaciones tributarias

* 2011 DECLARACION DE IVA

o Las ohllgaclones
Periddicamente s

Ndameros de| RUC anteriores
No registra
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¢ Apellidos y nombres Ndmero RUC
-/ FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Cadigo de verificacion: CATRCR2022001405208
Fecha y hora de emisién: 28 de junio de 2022 14:51
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del cerlilicado: El presenle cerlificado es vélido de conformidad a lo eslablecide en la
Resolucion No, NAC-DGERCGG15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Olicial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo qua no requiere sello ni firma por parte de la Administracién

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil.

www.srl.gob.ec




Cert. 943

sm SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
pro INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 245-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23/08/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | | ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

2N

26 cﬂ 2002 1Od2\ T 6 -o1-&22 \SHW )
B  DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: )

-BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO —- SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone. trasladarse al canton El Chaco, parroquia Linares, a supervisar los trabajos de lastrado y mantenimiento de
vias (Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas).

-Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km.

-Lastrado de la via sector Bombon Alto. Longitud 2 km.

-Lastrado de la via sector El Playon. Longitud 0.40 km.

Tlgo. Jhordan Buenafio, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
e o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA a9
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | LINARES), CANTON EL OB Z) v TH- 22
LINARES U -U% 2572 \04f3\ Yo-OF 22 \SH
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE '

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

jan Buenaiio ;égzi
1 R/DE OBRAS CIVILES Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
VE

T ,--_ NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
“ sautorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
| gbligatorio, con excepcién de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

I

‘iFFRFn\pm
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-10-2022

Hora: 8:59:33
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18126835

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[# Cta.: 1210010

. : # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ctall Banco Estado
BUENANO 20-10
BANCO JARAMILLO Fornd!
PICHINCHA C.A |[2204827996/237.50 1209](1500592249\[ - e AN 2 2022 ACREDITADA
17:35:53
PATR
BANCO CELIN YUMBO 20-10-
PICHINCHA C.A. |[2204457134)1237.50 12091{1500929755||[EDISON 2 2022|| ACREDITADA
o FERNANDO 17:35:53
COOP. AHORRO Y gﬁﬁf p— 20-10-
CREDITO TENA 30827(1237.50 1209(|1500276678 2 2022l ACREDITADA
LTDA WILSON 16:58:49
' LEONARD .
Total: 712.50|[Reg.:3 |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18126835&fec_inicio=2022-10-20 00:00:00.0&fec_fin... 21/10/2022



